


 






 
Pereiti prie turinio
	
Pagrindinis

	
Filmai


	
Windows


	
iPad


	
Biografija


	
Programėlės


















Kaip ištraukti puslapius iš PDF failo






Pakartotinis PDF failo puslapių naudojimas neturi būti behemotiška užduotis
Ar kada nors nukopijavote turinį – puslapius ir medžiagos puslapius – iš PDF, kad galėtumėte naudoti kitame PDF faile? Ir ar tai privertė susimąstyti, kad tam turi būti greitesnis būdas? Nors kopijavimas ir įklijavimas, ką reikia pakartotinai naudoti, visada yra klasikinis, naudojant PDF puslapį, tai ne visada yra praktiškiausias būdas. 
Kopijuojant / įklijuojant gali sutrikti formatavimas. Be to, jei yra kokių nors formos laukų, komentarų ar nuorodų, susijusių su dokumentu, kurį norite perkelti į naują dokumentą, jūsų darbo tiesiog padaugėjo. Būkime gerosios žinios, kad yra lengvesnis būdas atlikti šią užduotį, pasiuntiniai. „Adobe“ puslapio ištraukimas yra čia, kad jums padėtų!
Kas yra puslapio ištraukimas?
Jei kada nors buvo klaidingas proceso pavadinimas, ištraukimas nėra vienas iš jų. Puslapių ištraukimas naudojant „Adobe Acrobat“ yra būtent taip, kaip atrodo – jis leidžia išgauti ir pakartotinai naudoti puslapius iš vieno PDF į kitą PDF. 
Ištrauktas PDF taip pat išsaugos visus formos laukus, komentarus ir nuorodas iš originalaus dokumento, susieto su atitinkamais puslapiais. Jokios žymės ar straipsnių gijos nebus išskleisti. Be to, išskleisti puslapiai liks originaliame dokumente, bet jei norite juos pašalinti, tai taip pat galima sutvarkyti išskleidimo proceso metu. 
Vienintelė pridedama eilutė yra ta, kad puslapio ištraukimas galimas tik užsisakius „Adobe Acrobat Pro“ prenumeratą. Šią funkciją galite naudoti užsiprenumeravę bet kurią iš šių versijų: „Adobe Acrobat 2017“, „Adobe Acrobat 2020“ ir „Adobe Acrobat DC“.
Ar yra kokių nors apribojimų?
Norėdami išgauti puslapius iš dokumento, pirmiausia turite įsitikinti, kad turite leidimą išgauti puslapius iš dokumento. Jei dokumento kūrėjas neleido ištraukti puslapio, nėra prasmės atlikti kitus veiksmus. Būtų beprasmiška. 
Norėdami patikrinti leidimus, eikite į meniu parinktį „Failas“ ir kontekstiniame meniu pasirinkite „Ypatybės“. Taip pat galite naudoti sparčiuosius klavišus „Ctrl + D“, kad atidarytumėte ypatybes.
Atsiras ypatybių dialogo langas. Perjunkite į skirtuką „Sauga“. 
Skiltyje „Dokumento apribojimų suvestinė“ patikrinkite, ar „Puslapio ištraukimas“ reikšmė rodo „Leidžiama“. Jei ne, palikite laivą. Bet jei taip, laikas tęsti toliau. 
Kaip išskleisti puslapius
Uždarykite dialogo langą Ypatybės ir eikite į parinktį „Įrankiai“.
Meniu Įrankiai spustelėkite „Tvarkyti puslapius“. 
Puslapių tvarkymo įrankių rinkinys bus atidarytas antriniame įrankių rinkinyje. Įrankių rinkinyje spustelėkite parinktį „Ištraukti“. 
Po antriniu įrankių rinkiniu bus rodoma nauja įrankių juosta, skirta išgavimo procesui.
Pirmiausia nurodykite puslapius, kuriuos norite išskleisti. Eikite į išskleidžiamąjį meniu, kuriame rodomas puslapio numeris arba „Įvesti puslapio diapazoną“, ir spustelėkite jį. Galite pasirinkti lyginius puslapius, nelyginius puslapius, gulsčiuosius puslapius, stačius puslapius arba visus puslapius. 
Taip pat galite rankiniu būdu nurodyti puslapių diapazoną arba puslapių skaičių. Spustelėkite teksto laukelį ir įveskite puslapių numerius. Daugeliui puslapių naudokite formatą „x-y“. Jei puslapiai yra nenuoseklūs, naudokite formatą „x,y,z“. Taip pat galite naudoti mygtukus Ctrl arba Shift ir spustelėti puslapius, kad juos pasirinktumėte. 
Dabar eikite į naują ištraukimo proceso įrankių juostą ir pasirinkite vieną ar daugiau parinkčių arba nė vienos iš jų, priklausomai nuo to, ko norite.
Jei norite pašalinti pasirinktus puslapius iš originalaus dokumento, pažymėkite laukelį „Ištrinti puslapius po išskleidimo“. 
Pažymėkite laukelį „Išskleisti puslapius kaip atskirą failą“, jei norite, kad kiekvienas puslapis būtų atskiras PDF failas.
Tačiau palikite nepažymėtus abu langelius, kad ištrauktus puslapius išsaugotumėte originaliame dokumente, ir sukurkite vieną failą visiems išskleistiems puslapiams. 
Galiausiai, sukonfigūravę visas parinktis pagal savo pageidavimus, spustelėkite mygtuką „Ištraukti“. 
Išskleisti puslapiai bus rodomi naujame dokumente. Galite redaguoti naują dokumentą arba išsaugoti jį tokį, koks jis yra, kad galėtumėte naudoti ateityje. 
Nesvarbu, kiek puslapių norite pakartotinai naudoti iš PDF, su ištraukimo funkcija nereikės jokių rūpesčių. Jūsų darbas bus baigtas vos keliais paspaudimais – nebereikės gaišti laiko atskirai kopijuojant puslapius ir kuriant PDF. 





 
Kategorija: 
Programėlės 

 





Rašyti navigaciją
 


←
Atsisiųskite iOS 12.1 beta 5 IPSW programinės aparatinės įrangos failus



Kaip veikia „Apple Watch 5“ „Visada ekrane“. 
→















Naujausios žinutės

	 
Kaip masiškai pridėti narių prie „Microsoft Teams“ naudojant „Refined Microsoft Teams“ plėtinį arba „Windows PowerShell“


	 
Kaip išsiųsti „Microsoft Teams“ susitikimo kvietimą


	 
Kaip įdiegti „Google Play“ parduotuvę „Windows 11“ kompiuteryje


	 
Kaip pakeisti mastelio keitimo foną „iPhone“ ir „iPad“.


	 
Kas yra „BitLocker“ atkūrimas ir kaip rasti atkūrimo raktą sistemoje „Windows 11“.


	 
Kaip nukopijuoti formulę „Excel“.


	 
Kaip pakeisti „Microsoft Teams“ fotoaparato nustatymus


	 
Kaip suvynioti tekstą į Word


	 
Kaip išjungti tekstą į kalbą sistemoje „Windows 10“.


	 
Atsisiųskite iOS 11.4 beta profilį


	 
PASTATYMAS: „Google Meet“ fotoaparato nepavyko (neveikia) problema


	 
Kaip žaisti „Mancala“ „iMessage“.


	 
Kaip atnaujinti į Ubuntu 20.04 LTS naudojant komandą „do-release-upgrade“


	 
Kaip ištaisyti klaidą „iTunes laukia Windows atnaujinimo“.


	 
Kaip siųsti galvosūkius naudojant „iMessage“ „iPhone“.


	 
Kaip žaisti Pictionary naudojant priartinimą


	 
Kaip naudoti „FaceTime SharePlay“ ekranui bendrinti „iPhone“.


	 
Ką reiškia ./ Linux sistemoje?


	 
Kiek žmonių gali būti „iMessage“ grupės pokalbyje


	 
Ką „iMessage“ balso žinutėms reiškia „išsaugoti“.











Copyright lt.drupalst.com 2024























































 








